2025, que tem como objeto a contratação de serviços técnicos especializados como 
arquiteto, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Ibipeba-BA. Profisional 
Habilitado e Vencedor: RAÍ FRANCA MALAQUIAS – CPF Nº 063.494.425-80, 
vencedor no valor total: R$ 23.100,00 (Vinte e três mil e cem reais); Outras 
informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Praça Dezenove de Setembro, 
S/Nº, Centro, Ibipeba - Ba – CEP – 44.970-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de 
segunda a sexta feira. Ibipeba - Ba, 03 de fevereiro de 2025. VITOR CUNHA DA

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados 
como arquiteto, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Ibipeba-BA. 
Conforme o Termo de Referência; RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: RAÍ FRANCA MALAQUIAS – CPF Nº 063.494.425-80, 
NO VALOR R$ 23.100,00 (Vinte e três mil e cem reais). IBIPEBA - BA, 03 de 
fevereiro de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DI-04-2025. OBJETO: Contratação de serviços 
técnicos especializados como arquiteto, junto a Secretaria de Infraestrutura do